
gebruiksoppervlak: 39.86m² gebruiksoppervlak: 33.76m² gebruiksoppervlak: 14.31m²

2730

zolderbegane grond verdieping

cai th

th

tel

2765

4900

70109570900200 200702100200 4900 200200

56
30

24
00

29
0

70

15
70

70
70

29
75

29
0

34
15

46
15

24
25

70
22

05

70
43

95
29

0

29
20

200

tel

10.80m²
slaapkamer

12.60m²
slaapkamer

5.09m²

14.31m²
bergzolder

32.04m²
wonen

koken
halmk

cv

wm

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend. De maten kunnen in werkelijkheid afwijken.
bouwjaar: adres(sen): datum:

bestand:
blad:
schaal:

1319-TG-2181KJ-25.DWG
PLATTEGROND

formaat: ISO FULL BLEED
A4 (297.00 X 210.00 MM)

type:complex: subtype:

1:100

gew. :

1319 .
 2181KJ Hillegom

Eikenlaan 25

16-Dec-09 -- Postbus 126
2160AC Lisse
0252 430 500TG 1990
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